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Młody Wynalazca 2012

Firma Eurobusiness-Haller, ogłasza siódmą edycję rokrocznego konkursu na rozwiązanie
innowacyjne opracowane przez młodych wynalazców. Celem konkursu jest promocja twórczego
podejscia i kreatywności wśród młodzieży. Patronat honorowy nad konkursem objęła Pani prof.
Barbara Kudrycka, Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego.
Nagrodą Główną konkursu jest prezentacja zwycięskiego wynalazku w Brukseli listopadzie 2012r. na
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Światowych Targach Wynalazczości, Badań Naukowych i Nowych Technik „ BRUSSELS INNOVA”
oraz w Warszawie w marcu 2013 roku na Giełdzie Wynalazków Nagrodzonych w 2012 r. na
Międzynarodowych Targach Wynalazczości. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które nie
ukończyły 25 roku życia. 

Zgłoszenia do udziału w konkursie można nadsyłać do dnia 30 czerwca 2012 r. na adres organizatora
konkursu: EUROBUSINESS-HALLER, ul. Obroki 133, 40-833 Katowice z dopiskiem "KONKURS
„MŁODY WYNALAZCA 2012”. Dodatkowych informacji na temat konkursu udziela Dyrektor Edyta
Wołczyk tel.: 032 355 38 01. Konkurs ma charakter non-profit.

Źródło: http://www.malopolska.pl,  www.haller.pl
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Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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